АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2017 года                                                                                                       № 325

с.Киясово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения

(компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские

оздоровительные лагеря»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным зако-

ном от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации», ст. 34 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации)

стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря», утвер-

жденный постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 29.06.2012

№ 532, (в редакции постановлений от 10.12.2013 № 812, от 30.06.2016 № 381):

1) по тексту слова «Автономное учреждение «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образо-

вания «Киясовский район» заменить словами «Автономное учреждение Удмуртской

Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и му-

ниципальных услуг Киясовского района» в соответствующем падеже;

2) абзац 1 пункта 2.14. изложить в следующей редакции: «В электронной форме

муниципальная услуга предоставляется посредством информационно-

телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием Единого и Ре-

гионального порталов услуг. В этом случае идентификация и удостоверение прав

заявителя на получение муниципальной услуги осуществляется на основе логина

(СНИЛС) и пароля, вводимых заявителем при входе в вышеуказанные информаци-

онные системы.»;

3) абзац 2 пункта 2.14. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципаль-

ного образования «Киясовский район» в сети Интернет, а также в местах исполнения

данной муниципальной услуги.

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева